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Två  baler  för  döva  anordnades  i  Slovakien  i  år,  där  deltagarna  fick
uppleva  en  oförglömlig  kväll  med  elegans,  dans  och  internationell
gemenskap.  Med  allt  från  trollerishower  till  teckenspråkstolkade
framträdanden  blev  båda  evenemangen  en  stor  succé.

I  Slovakien  har  intresset  för  baler  för  döva  vuxit  så  mycket  att  två  stora
evenemang arrangerades i februari. Förutom den etablerade nationella Dövas Bal,
som organiseras av Slovakiens teckenspråksförbund, startade makarna Ďurkovič
en ny bal under namnet ”De Dövas Bal”. Båda evenemangen lockade besökare
från flera länder och bjöd på en minnesvärd kväll fylld av dans, uppträdanden och
gemenskap.

Den nyinstiftade De Dövas Bal hölls den 22 februari 2025 i Žilina och lockade 233
deltagare. Evenemanget bjöd på en glittrande atmosfär med eleganta klänningar,
smokingar och ett varierat underhållningsprogram. En av höjdpunkterna var den
italienske  döve  magikern  Mago  Jerry,  som  fascinerade  publiken  med  sina
trolleritrick. Kvällens kung och drottning utsågs av en anonym jury, och titlarna
gick till Mária Verešová och Patrik Lukáč.

Den andra balen, nationella Dövas Bal anordnades i Košice och lockade ungefär
120 deltagare. Kvällen bjöd på dans, underhållning och en unik upplevelse där
programmet var på slovakiskt teckenspråk och internationella tecken samt för
första gången tolkades till tyskt teckenspråk. Den döve dansaren Andreas Aya Cruz
engagerade  publiken  i  en  gemensam  dans,  och  kvällen  avslutades  med  att
František Bolebruch och Denisa Zadubanová utsågs till balens kung och drottning.

Nästa De Dövas Bal kommer att äga rum den 21 februari 2026 i Zvolen, medan
den nationella Dövas Bal planeras till den 14 februari 2026 i Pezinok. Kanske får vi
då se deltagare från Sverige också?

Pavel Škrabák, Spravy SPJ

Översatt och redigerad av Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com

https://teckenrapport.se/dubbla-baler-for-dova-i-slovakien/
mailto:nyheter@teckenbro.com

